

Informacje o programie nauczania Jak żyli Anglosasi i jak to się zmieniło, gdy Wikingowie najechali?

Termin 2 2023-2024

Rok 4



Angielski – terminy i i 2

Będziemy czytać:



VI Spy Licence to Chill rozstawiona przez Max Evans

Czytając, będziemy samodzielnie czytać dłuższe teksty i wyciągi, aby budować naszą wytrzymałość w czytaniu. Będziemy dyskutować o tym, co czytamy i skupić się na umiejętnościach, takich jak podsumowywanie informacji.

W naszym piśmie nauczymy się rozwijać naszą opisową strukturę pisma i zdania poprzez pisanie sagi Wikingów, tekstu informacyjnego o Wikingach i Anglosasach oraz tekstu wyjaśniającego o układzie pokarmowym.

Będziemy praktykować przyrostki („-ly ” i „-ally ”), a także przeglądać i badać zakończenia słów („-tion ”, „-ation ”, „-sion ”, „-ssion ” i „-cian ”), uczyć się o dygrafach samogłoski i przeglądu przedrostków („ dis- ”, „mis-”, „im-”, „il-”, „ir-” i „anty-”).

Maths

Skupimy się na czterech operacjach: Dodawaniu, odejmowaniu, mnożeniu i dzieleniu oraz obszarze.

P.P.

Termin ten, yr4 rozwinie różne umiejętności potrzebne do gry w netball. Będzie to obejmowało atakowanie i obronę, zmianę kierunku, aby stracić obrońcę, przechwytywanie i ulepszanie akcji strzeleckiej.

Ten projekt uczy dzieci o życiu w Wielkiej Brytanii Roman wycofał się. Dzieci dowiedzą się o inwazji anglosaskiej i wikingów aż do podboju Normanów.

Historia

Będziemy uczyć się o anglosaskich, wikingów i normandzkich najazdach Anglii aż do czasów Edwarda spowiednika. Dowiemy się również o źródłach pierwotnych i wtórnych oraz ich niezawodności.

Geografii

Poznamy 8 punktów kompasu i około czterech cyfr siatki odniesienia. Będą uczestniczyć w pracach polowych podczas podróży do Westbury White Horse.

Znaczące życie

Dowiemy się o Fatimie al-Fihri, który założył pierwszy uniwersytet w Maroku w AD859 roku.

Nauka

Poznamy podstawowe części układu trawiennego. Będziemy badać funkcje różnych rodzajów zębów. Zrozumiemy relacje w łańcuchach pokarmowych i zidentyfikujemy producentów, zdobywczy i drapieżników.

Komputer

Dzieci będą identyfikować urządzenie wejściowe (mikrofon) i urządzenia wyjściowe (głośnik lub słuchawki) wymagane do pracy z dźwiękiem cyfrowo. Uczniowie omówią własność cyfrowego dźwięku i konsekwencje powielania pracy innych osób. W celu samodzielnego nagrywania dźwięku uczniowie wykorzystają technologię do stworzenia podcastu, który będzie obejmował edycję ich pracy oraz otwieranie i zapisywanie plików audio.

PSHE

Będziemy badać różne relacje i zrozumieć, jak radzić sobie z konfliktami. Będziemy badać różne stereotypy, w tym te w mediach. Wiemy, jak chronić naszą przestrzeń osobistą.

RE

Dowiemy się o historii Bożego Narodzenia i zbadamy niektóre z symboli w nim, w tym Jezusa jako syna Bożego.

Muzyka

W muzyce tego terminu uczniowie będą pracować nad przygotowaniem się do świątecznego występu. Będą uczyć się piosenek i dodawać instrumenty, które im towarzyszą. Będą również kontynuować naukę ukulele, rozwijając zrozumienie akordów i tabulacji.

Francuski

W języku francuskim poznamy nazwy różnych warzyw.